a) Conselho Tutelar – dimensões mínimas de 10 (dez) x 30 (trinta) metros = 300m² (trezentos metros
quadrados);

b) Sala de Velórios – dimensões mínimas de 15 (quinze) x 30 (trinta) metros = 450m² (quatrocentos
e cinquenta metros quadrados);

c) Feira Coberta – dimensões mínimas de 30 (trinta) x 50 (cinquenta) metros = 1.500m² (hum mil e
quinhentos metros quadrados).

8.4. Em relação a viabilidade do solo, deverá ser apresentado:

I. Levantamento topográfico/planialtimétrico do terreno, contendo:

a) ART do responsável técnico;

b) Arquivos editáveis de acordo com cada tipo (doc,xls,Dwg, etc.);